
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827515

Prodej samostatného RD, 260 m2, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Rokytnici nad
Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882618 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice
(okres Semily)

Prodej rodinného domu v Rokytnici nad Jizerou

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části Rokytnice nad
Jizerou. Zastavěná plocha domů je 145m?. K domu patří rozsáhlý
pozemek o ploše 808 m?, který nabízí dostatek prostoru pro
zahradničení či relaxaci. Dům je v původním stavu a před
rekonstrukcí, Což poskytuje skvělou příležitost přizpůsobit si
bydlení podle vlastních představ a potřeb. Nemovitost je
samostatně stojící a nabízí přístup po zpevněné cestě. V blízkosti
se nachází základní služby, jako je obchod, škola a restaurace,
dojezdová vzdálenost do okolních měst je výhodou pro práci a
zábavu. Pokud hledáte klidné bydlení v blízkosti přírody s možností
vytvořit si domov podle svých představ, je tato nabídka pro Vás tou
pravou! Neváhejte nás kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 808

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827515

Prodej samostatného RD, 260 m2, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 8

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 260

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Bergerová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


